Му1111щ111олы1ос бю~жст11ос общсобризоnательное у--,режде11ис «Гслдаганская

сред11ш1 1JJ1com, №1 нмсшt Герои России Маrомсда Хожахмедовича Даудова»

ПРИКАЗ

ОТ 3) .08.2022 № tOJ

Об обссг1счсшш досту11n ,с и11формацио,1110-мстодичсс1сим ресурсам для участников

образовательных отношений

В целях качественной реализации образовательных программ в условиях

внедрения обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО утвержденных приказами

Ми1inросвещения России от 31 мая 2021 года №286 и от 31 мая 2021 года №287и
создания условий для полноценного формирования и развития необходимых

комттетенций у всех участников образовательных отношений :м:БОУ

«Гелдаrанская СШ№ 1 им.Героя России М.Х.Даудова»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1 .Обеспечить доступ 1, информационно-методическим, образовательным
ресурсам всем участникам образовательных отношений :м:БОУ «Гелдаrанская

СШ№l им.Героя России М.Х.Даудова» в соответствии с Положением об

использовании информационно-методических ресурсов учебного назначения в

МБОУ «Гелдаганская СШ№l им.Героя России М.Х.Даудова».

2. Контроль исполнения настоящего прю<аза оставляю за собой.

III-M. Х. Делемхnнов

{ "type": "Document", "isBackSide": false }